



Městský úřad Nová Včelnice

odbor výstavby a územního plánování

SPISOVÁ ZN.: Výst. 2537/23/K1
Č.J.: 2706/23/SÚ
VYŘIZUJE: Roman Klimeš
TEL.: 384371328, 384371327
E-MAIL: stavebni2@vcelnice.cz
stavebni1@vcelnice.cz
DATUM: 26.7.2023

VYPRAVENO: 26.7.2023

Sdělení

Městský úřad Nová Včelnice, odbor výstavby a ÚP, obdržel od pana   žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. dne 17.7.2023, ke které uvádíme:

Text žádosti:

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším**.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Odpověď:

- Ad. 1. Městský úřad Nová Včelnice, odbor výstavby a ÚP, tímto sděluje, že v roce 2022 nebo 2023 nepovolil (nevydal územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo nepodepsal veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) uvedenou stavbu.
- Ad. 2. Městský úřad Nová Včelnice, odbor výstavby a ÚP, tímto sděluje, že v současné době nevede řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) na uvedenou stavbu.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
378 42 Nová Včelnice
-8-



Roman Klimeš
Vedoucí odboru výstavby a ÚP
Městského úřadu Nová Včelnice

Obdrží:

